@ Diputacié Area d’Atencio a les Persones
Barcelona Geréncia de Serveis de Salut Publica i Consum

Pg. de la Vall d’'Hebron, 171 - 08035 Barcelona

Tel. 934 022 143 - Fax 934 049 193
s.suportpolc@diba.cat - www.diba.cat

Pla de sortides als municipis de la demarcacié de Barcelona de les Unitats Mobils
d’Informacio a les persones consumidores de I’1 al 31 d’octubre de 2017.

Data ‘ Horainici Hora fi Municipi Comarca
03/10/2017 10:30 11:30 La Pobla de Claramunt 938086075 Anoia
03/10/2017 10:30 11:30 Olerdola 938903502 Alt Penedes
03/10/2017 11:45 12:45 La Torre de Claramunt 938010329 Anoia
03/10/2017 12:00 13:00 Sant Cugat Sesgarrigues 938970103 Alt Penedeés
03/10/2017 13:10 14:10 Cabrera d'Anoia 937749017 Anoia
04/10/2017 10:30 13:00 Capellades 938011001 Anoia
04/10/2017 10:30 11:30 | El Papiol 936730220 Baix Llobregat
04/10/2017 10:30 11:30 Moia 938300000 Moianes
04/10/2017 10:30 13:00 Olivella 938968000 Garraf
04/10/2017 10:30 13:00 Sant Feliu de Codines 938662768 Valles Oriental
04/10/2017 10:30 13:00 Taradell 938126100 Osona
04/10/2017 12:00 13:00 Castellvi de Rosanes 937751942 Baix Llobregat
04/10/2017 12:00 13:00 L'Estany 938303000 Moianés
05/10/2017 10:30 11:30 Berga 938214333 Bergueda
05/10/2017 10:30 11:30 Castelletila Gornal 977670326 Alt Penedés
05/10/2017 10:30 13:00 Malgrat de Mar 937653300 Maresme
05/10/2017 10:30 13:00 Rodade Ter 938500075 Osona
05/10/2017 10:30 13:00 Sant Joan de Vilatorrada 938764240 Bages
05/10/2017 12:00 13:00 Avia 938230000 Bergueda
05/10/2017 12:00 13:00 Castellvi de la Marca 938918077 Alt Penedés
05/10/2017 12:00 13:00 Sant Esteve de Palautordera 938480082 Valles Oriental
06/10/2017 10:00 11:30 Prats de Lluganes 938560100 Osona
06/10/2017 10:30 13:00 Argentona 937974900 Maresme
06/10/2017 10:30 13:00 La Roca del Valles 938422016 Valles Oriental
06/10/2017 10:30 13:00 Masquefa 937725030 Anoia
06/10/2017 12:00 13:00 Orista 938128006 Osona
09/10/2017 10:30 13:00 Santa Eulalia de Rongana 938448025 Vallés Oriental
10/10/2017 10:30 13:00 Piera 937788200 Anoia
10/10/2017 10:30 13:00 | Sant Climent de Llobregat 936580791 Baix Llobregat
10/10/2017 10:30 13:00 Tiana 933955011 Maresme
11/10/2017 10:30 11:30 Cercs (Sant Jordi) 938247890 Bergueda
11/10/2017 10:30 13:00 Collbaté 937770100 Baix Llobregat
11/10/2017 10:30 11:30 Montesquiu 938529091 Osona
11/10/2017 10:30 11:30 Sant Mateu de Bages 938360010 Bages
11/10/2017 12:00 13:00 Callus 936930000 Bages
11/10/2017 12:00 13:00 Olvan (Centre) 938250013 Bergueda
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Municipi
Sant Quirze de Besora
Alella
Sant Boi de Lluganes
Olost
El Pont de Vilomara i Rocafort
Berga
Santa Margarida de Montbui
Dosrius
Gironella
Gualba
Sant Marti Sarroca
Torelld
Vallgorguina
Vilalba Sasserra
Canoves i Samalus
La Palma de Cervelld
Sant Sadurni d'Anoia
Seva
Vilada
Sant Pere de Vilamajor
Borreda

Entitat Municipal Descentralitzada
de Sant Miquel de Balenya

Sant Antoni de Vilamajor
Corbera de Llobregat
L'Ametlla del Valles
Puig-reig

Sant Andreu de Llavaneres
Sant Viceng de Castellet
Tona

Vilanova del Cami

Gelida

Sant Viceng¢ de Montalt
Santa Maria de Miralles
Vallromanes

Orpi

Vilanova del Vallés
Carme

Artés

Matadepera

Vilassar de Dalt
Centelles

Telefon
938529017
935552339
938578028
938880211
938318811
938214333
938034735
937918014
938250033
938487027
938991111
938591050
938679125
938410383
938710018
936720202
938910325
938840111
938238128
938450008
938239151

938840111
938452400
936500211
938432501
938380000
937023600
936930611
938870201
938054422
937790058
937910511
938080301
935729159
938080106
938459277
938080051
938305001
937870200
937539800
938810375

Comarca
Osona
Maresme
Osona
Osona
Bages
Bergueda
Anoia
Maresme
Bergueda
Valles Oriental
Alt Penedes
Osona
Vallés Oriental
Vallés Oriental
Valles Oriental
Baix Llobregat
Alt Penedes
Osona
Bergueda
Valles Oriental
Bergueda

Osona

Valles Oriental
Baix Llobregat
Valles Oriental
Bergueda
Maresme
Bages

Osona

Anoia

Alt Penedes
Maresme
Anoia

Vallés Oriental
Anoia

Vallés Oriental
Anoia

Bages

Vallés Occidental
Maresme
Osona
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Municipi
Guardiola de Bergueda
Sant Hipolit de Voltrega
Santa Margarida i els Monjos
Santa Maria de Palautordera
La Pobla de Lillet
Les Masies de Voltrega

Subirats
Bigues i Riells

Sant Fruitds de Bages
Sant Pere de Riudebitlles

Santa Susanna

Torrelles de Llobregat

Torrelavit

Telefon
938227059
938502626
938980211
938479620
938236011
938570028
938993011
938656225
938789700
938995061
937678441
936890000
938995002

Comarca
Bergueda
Osona
Alt Penedes
Vallés Oriental
Bergueda
Osona
Alt Penedes
Valles Oriental
Bages
Alt Penedes
Maresme
Baix Llobregat
Alt Penedes

Barcelona, a 27 de setembre de 2017

Nota: Aquesta programacio és merament orientativa, el pla de visites es pot veure alterat per
diferents incidéncies. Confirmeu la presencia de la Unitat Mobil en el vostre Ajuntament.



